Ente Publico

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

. Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

6=(3-5)

21130 Ins. PUb. Seg. Soc.

5,206,118,989.49

425,786,986.43

5,631,905,975.92

5,511,900,988.43

5,511,900,988.43

5,511,900,988.43

5,212,626,690.21

120,004,987.49

Total del Gasto

5,206,118,989.49

425,786,986.43

5,631,905,975.92

5,511,900,988.43

5,511,900,988.43

5,511,900,988.43

5,212,626,690.21

120,004,987.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




	EAEPEA

