

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Ente Público: Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato

Concepto	Egresos							Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	
21130 Ins. Púb. Seg. Soc.	5,206,118,989.49	425,786,986.43	5,631,905,975.92	5,511,900,988.43	5,511,900,988.43	5,511,900,988.43	5,212,626,690.21	120,004,987.49
Total del Gasto	5,206,118,989.49	425,786,986.43	5,631,905,975.92	5,511,900,988.43	5,511,900,988.43	5,511,900,988.43	5,212,626,690.21	120,004,987.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.